

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Zielona Góra
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Chrześcijańska Fundacja Rozwoju Osobistego RONDRO, Fundacja KRS 0000588470 Siedziba:65-465 Zielona Góra, ul. Jaskólcza 4/6 www.fundacjarondo.pl schronisko.zielonagora@gmail.com Adres do korespondencji; Zielona Góra 65-001 , ul. Malczewskiego 27	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Trzeźwe życie			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	27.12.2023	Data zakończenia	31.12.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie dotyczy zabezpieczania osób w kryzysie bezdomności będących pod opieką Fundacji Rondo, a mieszkających w Schronisku oraz mieszkaniach treningowych. Jego głównym celem jest zapobieganie uzależnieniom poprzez zorganizowanie warsztatów dot. problemu uzależnienia w kontekście udziału w zabawach, rozmowy o wyzwalaczach, sposobach radzenia sobie z głodami oraz możliwościami spędzania czasu wolnego przez osoby z uzależnieniem i szczególnie w podeszłym wieku.</p> <p>Projekt zakłada także doposażenie mieszkań treningowych dla osób w kryzysie bezdomności z problemem uzależniania w sprzęt AGD oraz organizację bezalkoholowego sylwestra.</p> <p>Z pomocy Schroniska oraz mieszkań treningowych korzysta średnio od 10 do 15 osób. Obecnie Fundacja pomimo trudnej sytuacji stara się zapewnić osobom w kryzysie bezdomności stałe i kompleksowe wsparcie, szczególnie specjalistyczne zapewniające utrzymanie abstynencji. Mając na uwadze, że okres okołoswiąteczny i nowy rok to szczególnie trudny czas dla naszych mieszkańców, tj. poczucie osamotnienia, świadomość strat wynikających z wieloletniego nadużywania alkoholu, pustka chcemy zapewnić im zajęcia w ramach integracji społeczne oraz zorganizować spotkanie w ostatni dzień orku. Będzie to okazją do rozmów o zabawie na trzeźwo, a szczególnie ważną szansą na spędzanie wspólnie czasu przez osoby bez domu. Warsztaty i spotkanie będą szansą na integrację mieszkańców schroniska i mieszkań treningowych.</p> <p>Wsparcia jest skierowane do osób w kryzysie bezdomności z terenu Zielonej Góry i realizowane będzie w Zielonej Górze tj. w siedzibie Schroniska oraz mieszkaniach treningowych oraz w Domu Sąsiedzkim .</p>				

¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego ,		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób bezdomnych objętych wsparciem	10 osób	Lista uczestników

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Misją Fundacji RONDO jest budowanie wspólnoty z osobami w kryzysie bezdomności poprzez prowadzenie Schroniska oraz innych programów wsparcia w przywracaniu im godności.

Wierzymy, że kompleksowa, mądra, oparta na wierze w Boga służba drugiemu człowiekowi jest najlepszym sposobem

na poprawę jakości jego życia oraz społeczności lokalnej.

Fundacja RONDO jako organizacja OPP działa w obszarze przeciwdziałania bezdomności od 2015 roku, a Schronisko jest kluczowym programem statutowym. Placówka funkcjonuje zgodnie ze standardami MRPIPS i pomaga osobom bezdomnym dając drugą szansę oraz tworząc warunki do skutecznej samopomocy poprzez zapewnienie kompleksowego wsparcia. Schronisko zapewnia całodobowe schronienie, wyżywienie oraz wsparcie specjalistów tj. psychologa, terapeuty, prawnika, pracownika socjalnego, księdza. Głównym celem jest usamodzielnienie osób bezdomnych, zaś proces zmiany realizowany jest w ramach opracowanego wspólnie z mieszkańcem indywidualnego programu wychodzenia z bezdomności. Zawiera on zespół działań, które wspomagają proces ich powrotu do życia w rodzinie i społeczeństwie, uczą dbania o istotne relacje międzyludzkie, odpowiedzialności za własny los, pokonywania trudności związanych z podejmowaniem nowych zobowiązań, wskazywać drogi wyjścia z sytuacji kryzysowych.

Doświadczenie w prowadzeniu Schroniska to wyspecjalizowana kadra oraz opracowany system pracy z osobami bezdomnymi pozwoliły Fundacji na zafunkcjonowanie w środowisku lokalnym i regionalnym jako wiarygodnego i rzetelnego partnera zarówno podmiotów społecznych jak i gospodarczych. (nagroda I miejsce w konkursie Lubuski Właznik kategoria Podmiot ekonomii społecznej, itp.)

Zasoby rzeczowe:

Schronisko prowadzone przez Fundację mieści się na Osiedlu Malarzy w Zielonej Górze.

Fundacja prowadzi także 7 mieszkań treningowych na terenie Miasta Zielona Góra.

Siedziba Schroniska to obiekt w zabudowie szeregowej w dzielnicy willowej, który Fundacja wynajmuje od 2015 roku (do 01.02.2018 w ww. obiekcie mieściła się Noclegownia dla osób bezdomnych, zaś od 01.02.2018 w wyniku przekształcenia uruchomione zostało całodobowe Schronisko). Spełnia warunki Sanepidu.

Fundacja posiada tytuł prawny do nieruchomości gwarantujący funkcjonowanie Schroniska na okres 5 lat. W obiekcie o powierzchni 220 m², mieści się 11 pokoi mieszkalnych 1,2, 3 osobowych, których wielkość i wyposażenie spełnia standardy obiektu zgodnie z rozporządzeniem MRPIPS. Każde pomieszczenie mieszkalne ma okno i jest wyposażone w używane łóżka, krzesła, szafy na odzież, stół.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Zakup sprzętu AGD (zestaw garnków, drobne agd (druszlak, blaszaki...), 4 czajniki, sprzęt lidlomix, itp.)	4 200,00		
2.	Koszt 2 Organizacja warsztatów w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom	1 000,00		
3.	Koszt 3 Zakup art. spożywczych na organizację warsztatów i spotkania noworocznego	5 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 200,00	10 000,00	200,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

Data

.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)